-

w

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U15 Femme Arc Classique 2026

Clt
1
2

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt
1

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt
1
2

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt
1
2

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt

O O s WIN|F

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt

albhlw N

Lundi

Nom
GUAY Anais
CHEZE Lou-Anne

Nom
NEFFLIER Cindy

Nom
TABUTIN Nicolas
SOLER Thomas

Nom
BROCHOT Myriam
GRANGER Valerie

Nom

PASSANI Alain
LEFEVRE Vincent
ARLOT Lolc
BROCHOT Frederic
GUAY SEbastien
CHEZE Ludovic

Nom

SAUSSEREAU
Dominique

CONCOURS SALLE LES ARCHERS DE CARSAC - Tir a 18m (2X18M]) - ST

Club
LA FORCE
TULLE

Club

VILLENEUVE SUR LOT

Club

CARSAC-AILLAC

LA FORCE

Club
LA FORCE
PERIGUEUX

Club
PERIGUEUX
SOUILLAC
CAHORS

LA FORCE
LA FORCE
TULLE

Club
PERIGUEUX

CANU-MONGET Philippe |LA FORCE

OURCIVAL Andre
ALLEMANDOU Franck
BETBEDER Michel

1 Décembre 2025

SOUILLAC
LA FORCE
PERIGUEUX

Licence
1060104Y
1009646G

Licence
0819783U

Licence
0776138D
1048386G

Licence
1045555J
0910479B

Licence
1029202K
0935461F
0049136J
1045359V
1022079L
1009650K

Licence
0995797N

0642183A
0778527A
0060381G
1050617B

Cat
U15FCL
U15FCL

Cat
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

206
141

227

262
232

253
248

275
267
249
252
249
238

260

250
250
238
224

212
138

250

267
250

259
250

275
269
257
249
227
237

260

250
238
238
210

CREPIN ET CARLUCET - du 29/11 /2025 au 30/11 /2025

Total Nb 10 Nb 9
418 5 7
279 5

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
477 11 17

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
529 17 23
482 9 15

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
512 7 9
498 12 22

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

550 24 24
536 21 23
506 9 26
501 11 18
476 10 16
475 9 16

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9

520 16 19
500 10 24
488 14 21
476 12 15
434 6 8

Page 1/3



3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE LES ARCHERS DE CARSAC - Tir 4 18m (2X18M] - ST
FFTA CREPIN ET CARLUCET - du 29/11,/2025 au 30/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
6 |POUZERGUES Michel BERGERAC 1035879F | S3HCL 220 214 434 4 5
7 |PETIT Jean Francois CARSAC-AILLAC 1031940S | S3HCL 165 192 357 4 4

Nbre d'archers : 7
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |DOURLENT Jocelyne CARSAC-AILLAC 0808436K | S2FCO 258 251 509 7 32
2 |CULADIOT Barbara CARSAC-AILLAC 1036757Z | S2FCO 219 158 377 23

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |GIRODEAU Jean- CARSAC-AILLAC 1018672K | S2HCO 253 265 518 10 27
Philippe

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |FAILLE Sylvie CARSAC-AILLAC 1023849N | S3FCO 240 242 482 12 23
2 | PAGES Brigitte SOUILLAC 08661332 | S3FCO 207 184 391 6 14

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9

1 |BRACHET Patrick LA FORCE 0766383A | S3HCO 263 259 522 7 41
ORDAS Robert LA FORCE 1006928S | S3HCO 258 237 495 7 31

3 |CAUQUELIN Jean Pierre | CARSAC-AILLAC 10238500 | SSHCO 206 172 378 2 13

Nbre d'archers : 3
Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |LAUVINERIE Fabrice CARSAC-AILLAC 10500060 | S2HBB 221 227 448 8 10
PANNETIER Fabien LA FORCE 1056759H | S2HBB 219 205 424 5 7
3 |[MARQUET Dominigue LA LANDE DE 0417711J | S3HBB 166 112 278 3 3
FRONSAC

Nbre d'archers : 3
Autres tirs
Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

Lundi 1 Décembre 2025 Page 2/3



3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE LES ARCHERS DE CARSAC - Tir 4 18m (2X18M] - ST
FFTA CREPIN ET CARLUCET - du 29/11,/2025 au 30/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2026 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | TABUTIN Nicolas CARSAC-AILLAC 0776138D | S1HCL 266 274 540 19 21

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LEFEVRE Vincent SOUILLAC 0935461F | S2HCL 238 262 500 15 18

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2026
Tir |[Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 |PETIT Jean Francois CARSAC-AILLAC 1031940S | S3HCL 209 203 412 5 10

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GIRODEAU Jean- CARSAC-AILLAC 1018672K | S2HCO 272 256 528 13 29
Philippe

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2026
Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | FAILLE Sylvie CARSAC-AILLAC 1023849N | S3FCO 221 222 443 2 18

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LAUVINERIE Fabrice CARSAC-AILLAC 10500060 | S2HBB 221 229 450 6 14

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 31

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
1024208 CLUB DES ARCHERS DE CARSAC 0226560L AFFRE FRANCIS

Liste des arbitres :
0684833J CHEVALIER PHILIPPE

Lundi 1 Décembre 2025 Page 3/3


http://www.tcpdf.org

