

## U15 Femme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	GUAY Anais	LA FORCE	1060104Y	U15FCL	206	212	418	5	7
2	CHEZE Lou-Anne	TULLE	1009646G	U15FCL	141	138	279		5

Nbre d'archers : 2

## Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	NEFFLIER Cindy	VILLENEUVE SUR LOT	0819783U	S1FCL	227	250	477	11	17

Nbre d'archers : 1

## Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	TABUTIN Nicolas	CARSAC-AILLAC	0776138D	S1HCL	262	267	529	17	23
2	SOLER Thomas	LA FORCE	1048386G	S1HCL	232	250	482	9	15

Nbre d'archers : 2

## Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	BROCHOT Myriam	LA FORCE	1045555J	S2FCL	253	259	512	7	9
2	GRANGER Valerie	PERIGUEUX	0910479B	S2FCL	248	250	498	12	22

Nbre d'archers : 2

## Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	PASSANI Alain	PERIGUEUX	1029202K	S2HCL	275	275	550	24	24
2	LEFEVRE Vincent	SOUILLAC	0935461F	S2HCL	267	269	536	21	23
3	ARLOT Loïc	CAHORS	0049136J	S2HCL	249	257	506	9	26
4	BROCHOT Frederic	LA FORCE	1045359V	S2HCL	252	249	501	11	18
5	GUAY Sébastien	LA FORCE	1022079L	S2HCL	249	227	476	10	16
6	CHEZE Ludovic	TULLE	1009650K	S2HCL	238	237	475	9	16

Nbre d'archers : 6

## Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	SAUSSEREAU Dominique	PERIGUEUX	0995797N	S3HCL	260	260	520	16	19
2	CANU-MONGET Philippe	LA FORCE	0642183A	S3HCL	250	250	500	10	24
3	OURCIVAL Andre	SOUILLAC	0778527A	S3HCL	250	238	488	14	21
4	ALLEMANDOU Franck	LA FORCE	0060381G	S3HCL	238	238	476	12	15
5	BETBEDER Michel	PERIGUEUX	1050617B	S3HCL	224	210	434	6	8

CONCOURS SALLE LES ARCHERS DE CARSAC - Tir à 18m (2X18M) - ST CREPIN ET CARLUCET - du 29/11/2025 au 30/11/2025

## Senior 3 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
6	POUZERGUES Michel	BERGERAC	1035879F	S3HCL	220	214	434	4	5
7	PETIT Jean Francois	CARSAC-AILLAC	1031940S	S3HCL	165	192	357	4	4

Nbre d'archers : 7

## Senior 2 Femme Arc à Poulies 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	DOURLENT Jocelyne	CARSAC-AILLAC	0808436K	S2FCO	258	251	509	7	32
2	CULADIOT Barbara	CARSAC-AILLAC	1036757Z	S2FCO	219	158	377		23

Nbre d'archers : 2

## Senior 2 Homme Arc à Poulies 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	GIRODEAU Jean-Philippe	CARSAC-AILLAC	1018672K	S2HCO	253	265	518	10	27

Nbre d'archers : 1

## Senior 3 Femme Arc à Poulies 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	FAILLE Sylvie	CARSAC-AILLAC	1023849N	S3FCO	240	242	482	12	23
2	PAGES Brigitte	SOUILLAG	0866133Z	S3FCO	207	184	391	6	14

Nbre d'archers : 2

## Senior 3 Homme Arc à Poulies 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	BRACHET Patrick	LA FORCE	0766383A	S3HCO	263	259	522	7	41
2	ORDAS Robert	LA FORCE	1006928S	S3HCO	258	237	495	7	31
3	CAUQUELIN Jean Pierre	CARSAC-AILLAC	1023850O	S3HCO	206	172	378	2	13

Nbre d'archers : 3

## Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	LAUVINERIE Fabrice	CARSAC-AILLAC	1050006O	S2HBB	221	227	448	8	10
2	PANNETIER Fabien	LA FORCE	1056759H	S2HBB	219	205	424	5	7
3	MARQUET Dominique	LA LANDE DE FRONSAC	0417711J	S3HBB	166	112	278	3	3

Nbre d'archers : 3

## Autres tirs

## Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9

CONCOURS SALLE LES ARCHERS DE CARSAC - Tir à 18m (2X18M) - ST CREPIN ET CARLUCET - du 29/11/2025 au 30/11/2025

## Senior 1 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	TABUTIN Nicolas	CARSAC-AILLAC	0776138D	S1HCL	266	274	540	19	21

Nbre d'archers : 1

## Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	LEFEVRE Vincent	SOUILLAC	0935461F	S2HCL	238	262	500	15	18

Nbre d'archers : 1

## Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	PETIT Jean Francois	CARSAC-AILLAC	1031940S	S3HCL	209	203	412	5	10

Nbre d'archers : 1

## Senior 2 Homme Arc à Poulies 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	GIRODEAU Jean-Philippe	CARSAC-AILLAC	1018672K	S2HCO	272	256	528	13	29

Nbre d'archers : 1

## Senior 3 Femme Arc à Poulies 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	FAILLE Sylvie	CARSAC-AILLAC	1023849N	S3FCO	221	222	443	2	18

Nbre d'archers : 1

## Adulte Homme Arc Nu 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	LAUVINERIE Fabrice	CARSAC-AILLAC	1050006O	S2HBB	221	229	450	6	14

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 31

**Club Organisateur :**  
1024209 CLUB DES ARCHERS DE CARSAC

**Arbitre responsable :**  
**0226560L AFFRE FRANCIS**

**Liste des arbitres :**  
0684833J CHEVALIER PHILIPPE